ケアハウス　橘　　館　　施設長様

下記の通り施設入居を申し込みます。

《　申　請　者　》
申込日 　　　    　　　年　　　　月　　　日

フリガナ 続柄 明　・　大　・　昭　・　平

　氏名 　 　　　　年　　　　月　　　日　　　歳

住所

〒　　　　－

電話① 　　　　　　　　（　　　　　　　　）

電話② 　　　　　　　　（　　　　　　　　）

メールアドレス ＠

《　ご本人の状況　》

フリガナ 性　別

氏名 男　・女 明・大・昭　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）

現住所

〒　　　　－

待機場所；　　　　在宅　　・　　入院中　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

同居の有無；　　　　同　　居　　　　・　　　　別　　居

　要支援　（　　　）　・　要介護　（　　　）　・　　申請中　　※　該当する方はご記入下さい

居宅介護支
援事業所

担当ケア
マネジャー

　申請理由：

　１．　ご本人・御家族とも入居の意向である

　２．　御家族は入居を勧めたい。これからご本人と相談する。

　　＊　他施設申し込み状況　　　　①　申請している　　　②　　していない

ケアハウス　橘　館　入居申し込み書兼状況調査票

連絡
先

　　生　　年　　月　　日　　（満年齢）

現在
の状
況

介護
認定の
状況

入所
の　意

思

※メールでの連絡が可能の場合御記入ください。　ドメイン指定の場合は受信設定をお願いします。